
 

 

DWB.5740.43.2024 

POSTANOWIENIE NR 549/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ząbkowice Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 549/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Organizacji Pozarządowych,  

pl. Plac Marii Skłodowskiej-Curie 1, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Agnieszka Anna Hudyma-Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stolec 

2. Bożena Stefania Kościk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Teresa Kurzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Grzegorz Mateusz Majerczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworek 

5. Jarosław Paweł Rokosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Adrian Tumidański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Magdalena Jadwiga Ucińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy,  

ul. Proletariatczyków 9, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Małgorzata Monika Iwaszuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Angelika Weronika Junik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Justyna Klaudia Kubicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Kamil Arkadiusz Lis, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaworek 

5. Aleksandra Maria Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stolec 

6. Stanisław Szczepan Marszał, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Aleksandra Rudy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Marzena Jadwiga Sąsiadek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ożary 

9. Elżbieta Wajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ząbkowickie Centrum Kultury i Turystyki,  

rynek Rynek 24, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Halina Gawęda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Danuta Jowczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Magdalena Kuczera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Anna Izabela Olejnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Stanisław Adam Susz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Ewa Maja Szafrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Renata Zalega, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Krzywa 9,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Aneta Lidia Dyda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworek 

2. Marta Maja Gadzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Braszowice 

3. Stanisława Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Joanna Stanisława Krzysztofiak-Banyś, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Jolanta Katarzyna Kubańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Maciej Tomasz Marteliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Joanna Grażyna Seruga, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Aleksandra Dorota Sierka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Lucyna Stankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, ul. Kamieniecka 35,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Anna Marta Chociaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Józefa Maria Hryniewicz-Kuruc, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Janina Kulaczenko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Jadwiga Popławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Kazimierz Bronisław Wojtaczka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworek 

6. Ireneusz Ryszard Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olbrachcice Wielkie 

7. Monika Ewelina Zioła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Terapeutyczne, ul. 1 Maja 15G,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Monika Bronisława Ambicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Katarzyna Ewelina Bury, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Dorota Chmiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Agnieszka Monika Kwaśnik-Zioła, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Edyta Joanna Wereśniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Wioletta Beata Wojciechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olbrachcice Wielkie 

7. Dorota Ewa Wrona-Popko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sieroszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Piastowska 1,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Maria Elżbieta Kamińska-Kwiatek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Sylwia Anna Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Anna Majorczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Michalina Ochender, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Katarzyna Aleksandra Zalas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Jacek Włodzimierz Zych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Grażyna Żuradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Piastowska 1,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Teresa Babik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Sylwia Agnieszka Górska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

3. Emil Gruś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Gabriela Maria Klimko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Wioletta Anna Markowicz-Dzieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Olbrachcice Wielkie 

6. Justyna Matacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Renata Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Zawodowych, ul. Wrocławska 17,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Magdalena Klaudia Blicharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Karolina Natalia Jasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koziniec 

3. Helena Krystyna Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Renata Jadwiga Noga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Maria Skrzypek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Katarzyna Szady, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Bogdan Janusz Tuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Władysława Orkana 32,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Andrzej Bigoś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Justyna Elżbieta Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Joanna Katarzyna Gwóźdź, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Sabina Jurkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Alicja Dominika Olewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Adam Aleksander Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stolec 

7. Iwona Jolanta Raba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Władysława Orkana 32,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Dorota Bednarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Marcel Marcin Bednarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Jakub Rafał Gembara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Luiza Katarzyna Klita, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Anna Miszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Paweł Krzysztof Olewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

7. Martyna Ewa Raba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Ewa Bożena Smolarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Tadeusz Wiktor Sobski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 (budynek byłego Publicznego 

Gimnazjum nr 1), ul. Powstańców Warszawy 8E, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Jerzy Batkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Olbrachcice Wielkie 

2. Justyna Elżbieta Konsewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Angelika Listowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Kacper Franciszek Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Waldemar Leon Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Wanda Jadwiga Rybierska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

7. Grażyna Maria Stefaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Anna Katarzyna Szmiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Zuzanna Patrycja Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3 (budynek byłego Publicznego 

Gimnazjum nr 1), ul. Powstańców Warszawy 8E, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Kacper Piotr Blicharz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Olbrachcice Wielkie 

2. Agnieszka Dorota Gabryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Zofia Karolina Gwóźdź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Izabela Sylwia Komar-Gacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Dominika Anna Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Aneta Zofia Pruchniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Monika Puzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Krystyna Celina Sobska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Agnieszka Małgorzata Stecyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Stolec 93, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Agata Barbara Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stolec 

2. Konrad Przemysław Brysiak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Złoty Stok 

3. Agata Magdalena Gadzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Braszowice 

4. Krystian Szczepan Kowalicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stolec 

5. Barbara Małkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stolec 

6. Dagmara Alina Pieszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stolec 

7. Grażyna Janina Rudnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stolec 

8. Iwona Świątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stolec 

9. Wanda Zerbok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stolec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Zwrócona 20, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Marian Zygmunt Czechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobolice 

2. Katarzyna Anna Krzyształ, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Jaworek 

3. Dorota Barbara Macuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Mirosław Krzysztof Majerczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

5. Aleksandra Moszowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olbrachcice Wielkie 

6. Aleksandra Teresa Mrozek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Agnieszka Katarzyna Zalas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek Wielofunkcyjny, Braszowice 61A,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Sabina Magdalena Górowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Braszowice 

2. Maciej Mieczysław Górowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Braszowice 

3. Anna Barbara Kudryńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Braszowice 

4. Martyna Izabela Kulas, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Złoty 

Stok 

5. Mariola Minor, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Braszowice 

6. Marcin Mateusz Prokop, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Braszowice 

7. Marek Mieczysław Świątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stolec 

8. Renata Danuta Wereśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Braszowice 

9. Alicja Witalis, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Braszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Remiza Strażacka, Tarnów 29A, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Mariola Adamska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tarnów 

2. Weronika Andruszko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Braszowice 

3. Zygmunt Baca, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olbrachcice Wielkie 

4. Katarzyna Julia Białas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Agnieszka Elżbieta Drobnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Katarzyna Joanna Gabrysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zwrócona 

7. Anna Lucyna Maciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kluczowa 

8. Marcin Szczucki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Braszowice 

9. Angelika Barbara Szeptun, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Brodziszów 28,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Brzezińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Marzenna Agnieszka Cembrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Józef Domagała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brodziszów 

4. Marta Magdalena Ryzner, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olbrachcice Wielkie 

5. Joanna Monika Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stolec 

6. Aleksandra Izabela Zalas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Marlena Anna Zarówny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Sulisławice 12, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Wiesława Małgorzata Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Aldona Anna Dąbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sulisławice 

3. Katarzyna Golis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stolec 

4. Aneta Gabriela Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworek 

5. Mariusz Matacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Filip Beniamin Skowron, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowie Śląskie 

7. Michał Szeptun, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Bobolice 23, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Beata Barkow, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnów 

2. Adam Garbowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

3. Anna Gargulińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Patrycja Idzi, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Baldwinowice 

5. Marlena Anna Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworek 

6. Edyta Anna Kubicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Łukasz Salamon, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Jolanta Maria Wajda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bobolice 

9. Paulina Weronika Wojtaczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej w Ząbkowicach Śląskich,  

ul. Szpitalna 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Piotr Fruga, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Izabella Hanna Jarosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

3. Agnieszka Iwona Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Ryszard Paweł Sęk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stolec 

5. Magdalena Dorota Tuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

6. Grzegorz Antoni Warzecha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Srebrna Góra 

7. Maria Zalega, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital św. Antoniego w Ząbkowicach Śląskich,  

ul. Bolesława Chrobrego 5, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Dagmara Anna Chmura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

2. Elżbieta Ferensztajn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Kinga Gniadecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Justyna Młyńczak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Elżbieta Dorota Szałęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie 

chorych w Ząbkowicach Śląskich, ul. Szpitalna 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Robert Dariusz Fruga, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Ewa Galińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olbrachcice Wielkie 

3. Marzena Aneta Gottfried, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Magdalena Ragan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Krystyna Maria Zerbok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 

 


